
ПОЧУВСТВУВАЈ ГО СКОПЈЕ (ПРОГРАМА 3 ДЕНА) 

ПРОГРАМА НА ПАТУВАЊЕ : 

1 ДЕН  : Пристигнување во Скопје. Сместување во хотел „Солун“4* до 14.00ч. Краток 
одмор. Припрема за организиран разглед на Скопје со велосипед во траење од 2 часа 
низ централното градско подрачје. Враќање во хотел и вечера . Вечерни индивидуални 
активности. Ноќевање. 

2 ДЕН : Појадок. Одјавување од хотел „Солун“ и пријавување во хотел „Сити Парк“ 4*. 
Организирана прошетка на Зоолошката градина. Слободни 
активности. Организирана вечера во ресторан „Маџо 2“ која го 
вклучува нај вкусниот и добитник на награда „Бургер Фергусон“ – 
подготвен од шеф Филип Поповски (Готвиме со Фичо) кој што се 
наоѓа во склоп на хотелот. Ноќевање.  

3 ДЕН :  Појадок. Одјавување од хотел. 

3400 ден ПО ЛИЦЕ / 2 НОЌИ 
*можност за плаќање со ваучер за туризам

Цената вклучува: 
- Вклучен Маџо бургер ( добитник на награда )
- Вклучена вечера во хотел „Солун“
- Разглед на Скопје со велосипед
- Вклучена влезница за посета на ЗОО градина

Цената не вклучува : 
- Превоз до Скопје
- Користење на СПА услуги во хотел „Солун“

- Сите останати не наведени трошоци во програмата.

Димитрије Чуповски 26, Скопје 
Контакт: +389 78 428 308



ПОЧУВСТВУВАЈ ГО СКОПЈЕ (ПРОГРАМА 4 ДЕНА) 

ПРОГРАМА НА ПАТУВАЊЕ : 

1 ДЕН :  Пристигнување во Скопје. Сместување во хотел „Солун“4* до 14.00ч. Краток 
одмор. Припрема за организиран разглед на Скопје со велосипед во траење од 2 часа 
низ централното градско подрачје. Враќање во хотел и вечера . Вечерни индивидуални 
активности. Ноќевање. 

2 ДЕН : Појадок. Одјавување од хотел „Солун“ и пријавување во 
хотел „Сити Парк“ 4*. Организирана прошетка на Зоолошката 
градина. Слободни активности. Организирана вечера во ресторан 
„Маџо 2“ која го вклучува нај вкусниот и добитник на награда „Бургер 
Фергусон“ – подготвен од шеф Филип Поповски (Готвиме со Фичо) кој 
што се наоѓа во склоп на хотелот. Ноќевање.  

3 ДЕН :  Појадок. Организиран полудневен излет до Кањон 
Матка, каде што ќе имате организирано возење со брод во 
време траење од 30мин. Ручек (факултативно) во еден од 
рестораните во самиот кањон. 

4 ДЕН  : Појадок. Одјавување од хотел. 

5800 ден ПО ЛИЦЕ / 3 НОЌИ 
*можност за плаќање со ваучер за туризам

Цената вклучува: 
- Сместување во двокреветни соби на база ноќевање со

појадок за две лица
- Вклучен Маџо бургер ( добитник на награда )
- Вклучена вечера во хотел „Солун“
- Разглед на Скопје со велосипед
- Вклучен полудневен разглед на кањон Матка со трансфер
- Вклучена влезница за посета на ЗОО градина

Цената не вклучува : 
- Превоз до Скопје
- Користење на СПА услуги во хотел „Солун“
- Ручек при посета на Матка

- Сите останати не наведени трошоци во програмата.

Димитрије Чуповски 26, Скопје 
Контакт: +389 78 428 308



ПОЧУВСТВУВАЈ ГО СКОПЈЕ (ПРОГРАМА 5 ДЕНА) 

ПРОГРАМА НА ПАТУВАЊЕ : 

1-2 ДЕН :  Пристигнување во Скопје. Сместување во хотел „Солун“4* до 14.00ч. Краток
одмор. Припрема за организиран разглед на Скопје со велосипед во траење од 2 часа
низ централното градско подрачје. Враќање во хотел и вечера . Вечерни индивидуални
активности. Ноќевање.

3 ДЕН : Појадок. Одјавување од хотел „Солун“ и пријавување во 
хотел „Сити Парк“ 4*. Организирана прошетка на Зоолошката градина. 
Слободни активности. Организирана вечера во ресторан „Маџо 2“која 
го вклучува нај вкусниот и добитник на награда „Бургер Фергусон“ – 
подготвен од шеф Филип Поповски (Готвиме со Фичо) кој што се наоѓа 
во склоп на хотелот. Ноќевање.  

4 ДЕН :  Појадок. Организиран полудневен излет до Кањон Матка, 
каде што ќе имате организирано возење со брод во време траење 
од 30мин. Ручек (факултативно) во еден од рестораните во самиот 
кањон. 

5 ДЕН  : Појадок. Одјавување од хотел. 

7590 ден ПО ЛИЦЕ / 4 НОЌИ 
*можност за плаќање со ваучер за туризам

Цената вклучува: 
- Сместување во двокреветни соби на база ноќевање со

појадок за две лица
- Вклучен Маџо бургер ( добитник на награда )
- Вклучена вечера во хотел „Солун“
- Разглед на Скопје со велосипед
- Вклучен полудневен разглед на кањон Матка со трансфер
- Вклучена влезница за посета на ЗОО градина

Цената не вклучува : 
- Превоз до Скопје
- Користење на СПА услуги во хотел „Солун“
- Ручек при посета на Матка

- Сите останати не наведени трошоци во програмата.

Димитрије Чуповски 26, Скопје 
Контакт: +389 78 428 308




